
 U–XV/20-11/23/ZO | př. 4 Z

1                                                                                       1 

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

STAROSTA Jiří Lőwy 
č. j.: OÚKU 302.4/ZO–U/20–11/2023–Lu | 
          | 101.2.1 A/10

      

   U S N E S E N Í  č. 217. – 243./23
        15. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 20. 11. 2023

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

         
Přítomni dle prezenční listiny [1,46 MB]

, č.j.: OÚKU 302.3/20-11/23/Lu: zastupitelé: 4, hosté: 3        

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:
▪ ZO č. 217/11    Upravený   program jednání XV [448 kB] 
                                                Doplnění obsahu návrhu o aktuálně zařazené body jednání; 
                            materiál do zastupitelstva č. ad 27.1 –  27.7
Hlasování o návrhu usnesení, schválení kompletního programu 15/23, protinávrhy, stažební bodu                
z programu | OÚKU/302.2/XV.2/UP/ZO–20-11/2023-Lu:

                                                                                                                                                              
ZO 218/11         Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu XV. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
Hlasování o návrhu usnesení:
 
▪ USNESENÍ č. 218/11/23/ZO 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice 
– Ladislava Kadlece,
– Slavomíru Polákovou. 

Hlasování o návrhu usnesení:                     
▪ USNESENÍ č. 219/11/23/ZO 
Schválení zápisu č. 14  
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
zápis ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 16. 10. 2023 | č. j.: OÚKU 264.5/Z-16-10/2023-Lu  

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Upraveny-program.pdf


                                                                                             2                                                                                
Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 220/11/23/ZO 
Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin,
b e r e   n a   v ě d o m í 
podané dotazy, informace účastníků, podněty diskutujících a obsah jejich vystoupení.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 221/11/23/ZO 
I. etapa inventarizace majetku a závazků 2023/2024              
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
· Inventarizaci majetku Obce Kunějovice, IČO: 00573086 | č. j.:  OÚKU 294/26-10/2023/Lu | sk. zn.: 254.2 | S/5

– Příkaz   k provedení roční periodické inventarizace majetku   a závazků;
– Protokol o proškolení členů inventarizační komise;                                                                                       
– Směrnici k provádění inventarizace;                                                                                                               
– Inventarizace majetku a závazků  – příloha č. 2                                                                                          
– Plán inventur  na rok 2023, příloha č. 1 

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 222/11/23/ZO 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebností č. PVL-965/2023/SML | č. j.: OÚKU 277/24-10/23/Lu                 
–  Situace ke smlouvě - Model  
               
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e      
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebností č. PVL-965/2023/SML, uzavřenou podle ustanovení 
§ 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Smluvní strany:
Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel, jako budoucí povinný
a Obec Kunějovice
sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice
zastoupená: Jiří Lőwy, starosta, IČO: 00573086, DIČ: CZ00573086 jako budoucí oprávněný.                    
Budoucí povinný má podle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, právo 
hospodařit  s  majetkem  České  republiky,  mj.  i  s pozemkem,  parc.  č.  873/5, zapsaným  na  LV č.  83 
ve veřejném seznamu pro  k. ú.  a obec  Kunějovice u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Plzeň - sever (dále jen „Pozemek“). V místě pozemku se nachází zatrubněný drobný vodní tok 
Nekmířský potok IDVT, který je dle zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů,  ve správě budoucího povinného. Stavba vodního díla, zatrubnění 
toku není ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro povinného.
Budoucí oprávněný je investorem i budoucím vlastníkem staveb veřejných částí vodovodních přípojek 
PEHD  DN 25  v délce  3,5  m  (k  budově  s č.  p.  7)  a  v délce  0,8  m  (k  budově  s č.  p.  38),  (dále  jen 
„Objekty“), jejichž umístěním v rámci akce „Kunějovice veřejný vodovod“ (dále jen „Stavba“) bude

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Smlouva-o-budouci-smlouve-o-zrizeni-sluzebnosti-c.-PVL-965_2023-SML.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Plan-inventur-na-rok-2023-Priloha-c.-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Inventarizace-majetku-a-zavazku-%E2%80%93-priloha-c.2_-B10-rocni-inventarizace.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Smernice-k-provadeni-inventarizace.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Protokol-o-proskoleni-clenu-inventarizacni-komise.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Protokol-o-proskoleni-clenu-inventarizacni-komise.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Prikaz-k-provedeni-rocni-periodicke-inventarizace.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Prikaz-k-provedeni-rocni-periodicke-inventarizace.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Prikaz-k-provedeni-rocni-periodicke-inventarizace.pdf


 

 
 

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 223/11/23/ZO
Závěr jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice | č. j.: OÚKU 311/14-11/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Závěr 2. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Kunějovice.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 224/11/23/ZO 
Dílčí výstupy ze sběru dat dotazníkového šetření 
Zastupitelstvo obce po projednání
bere na vědomí dosavadní výsledek sběru dat - Anketa - svoz odpadu Kunějo  vice, odpadové 
hospodářství. Tj. 10 respondentů pro svoz četnosti 1 x za měsíc / 33 ve prospěch zachování systému 14-ti 
denního svozu. Anketa bude uzavřena bude 29. 11. 2023. Zveřejněno: 20. 10. - 28. 11. 2023.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 225/11/23/ZO 
Vyhodnocení Záměru č. II/2023 | OÚKU 285/31-10/23/Lu, č. j.: OÚKU 285.1/06-11/23/Lu, č. j.: OÚKU 295/07-11/2023/Lu / 604|A10 

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
· Indikativní nabídku pro záměr společného projektu výstavby a provozu větrné elektrárny 
(obdržené  podání  od  společnosti  TCN energie,  s.  r.  o.  ze  dne  31.  10.  2023 [zveřejněný  Záměr obce 
Kunějovice  ze  dne  16.  10.  2023]),  ohledně  hledání  strategického  partnera  pro  případnou  realizaci 
společného projektu výstavby a provozu větrné elektrárny v katastrálním území Kunějovice; 
·  Vypsání  ankety  → „Anketní  lístek k průzkumu názoru občanů na výstavbu VtE na území obce 
Kunějovice“ / podpoření projektu výstavby větrných elektráren?“

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/10/Zamer-vetrne-elektrarny-zverejneni.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/10/ANKETA-SVOZ-ODPADU-KUNEJOVICE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/10/ANKETA-SVOZ-ODPADU-KUNEJOVICE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/10/ANKETA-SVOZ-ODPADU-KUNEJOVICE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Zapis-z-2.23-jednani-Kontrolniho-vyboru-ZOK.pdf


                                                                                                                                      4

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 226/11/23/ZO 
– Návrh Žádosti o vydání společného povolení na stavbu „Kunějovice veřejný vodovod“
     č. j.: OÚKU 289/01-11/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Žádost  o  vydání  společného  povolení  ve  společném  řízení  podle  ustanovení  §  94j  a  94q  zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a § 13a vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu.
� Identifikační údaje stavebního záměru: nová stavba Kunějovice veřejný vodovod. Předmětem stavby 
je  vybudování  veřejného vodovodu a  vodovodních  přípojek v  obci  Kunějovice.  Součástí  stavby bude 
vybudování nového vodojemu na pozemku p.  č.  550/24 v k.  ú.  Kunějovice.  K vodojemu bude zřízen 
přívod nízkého napětí  z distribuční  soustavy v délce 13,0m. Ve vodojemu bude umístěna automatická 
tlaková stanice, která bude zajišťovat dostatečné tlakové poměry ve spotřebišti. Dále bude ve vodojemu 
umístěno zařízení na dávkování hygienického zabezpečení vody.  Z vodojemu bude proveden havarijní 
přepad,  který bude zaústěn do silničního příkopu.  Jako zdroj  vody bude pro obec  Kunějovice sloužit 
stávající vodovodní přivaděč Všeruby - Slatina, který je ve vlastnictví SPÚ. Přebíraná pitná voda bude 
z vodovodního systému města Všeruby. Součástí stavby bude:
SO 01 Vodojem Kunějovice 
• podzemní akumulační nádrže 2x15m3, armaturní komora a nadzemní objekt
• automatická tlaková stanice Q=4l/s, výtlačná výška 22m 
• zařízení na dávkování hygienického zabezpečení vody 
• havarijní přepad z vodojemu PVC DN150 v délce 6,7m
• úpravy v okolí vodojemu
• přívod nízkého napětí z distribuční soustavy v délce 13,0m (bez svodů) CYKY-J 4x10 HDV
SO 02 Vodovodní řady 
• vodovodní řady – PEHD DN50 v celkové délce 65,8 m + vodoměrná šachta
• vodovodní řady – PEHD DN 80 v celkové délce 2297,2 m
• vodovodní řady – PEHD DN 100 v celkové délce 1161,3 m
SO 03 Vodovodní přípojky
• vodovodní přípojky 64 ks, PEHD DN25 (d32) v celkové délce 444,5 m 
• vodovodní přípojky 2 ks, PEHD DN50 (d63) v celkové délce 15,0 m

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 227/11/23/ZO
Aktualizovaná podoba návrhu Ceníku služeb služeb odstraňovaných odpadů v rámci svozů v pravidelném 
režimu 2024 + Dodatek č. 5  ke smlouvě o nakládání s odpadem č. 82/2020, č. j. OÚKU 287/01-11/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Úpravu cenových podmínek – Ceníku služeb v dané podobě, předložené v souladu smluvních podmínek, 
Smlouvy  o  poskytování  služeb  v oblasti  nakládání  s odpady,  č.  sml.  82/2020,  s odkazem  na  čl.  5. 
Společnost  AVE CZ odpadové hospodářství  s.  r.  o.  je  nucena  na  výše  uvedený vývoj  cen  a  nákladů 
reagovat úpravou jednotkových cen služeb pro rok 2024 navýšením o 8,61 %, Ing. Jan Žurek, regionální 
ředitel oblasti Západní Čechy.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 228/11/23/ZO
· GP 368-28/2023 + GP 366-27/2023, 
  průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Dodatek-c.-5-ke-smlouve-o-nakladani-s-odpadem-c.-82_2020_r.-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Cenik-sluzeb-pro-rok-2024.pdf


                                                                                                                                     5

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
GP 368-28/2023 + GP 366-27/2023 rozdělení pozemku,
Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků | č. j.: OÚKU 296/07-11/23/Lu.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 229/11/23/ZO
Prohlášení obce - Vyjádření silničního správního úřadu dle § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb.,               
o pozemních komunikacích | č. j.: OÚKU 297/09-11/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s o u h l a s í  s Vyjádřením Obecního úřadu Kunějovice, ve smyslu § 154 zákona č. 500/2004 Sb. správní 
řádu a  dle  § 40 odst.  5 zákonač.  13/1997 Sb.,  o pozemních komunikacích,  kdy vydává jako příslušný 
silniční  správní  úřad  dle §  40  odst.  5 zákona  č.  13/1997  Sb.,  o pozemních  komunikacích,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), podle něhož státní správu ve věcech 
místní  komunikace  a veřejné  účelové  komunikace  vykonává obecní  úřad  Kunějovice,  kdy  prohlašuje 
a potvrzuje,  že na pozemcích vše v k. ú. Kunějovice ve vlastnictví obce Kunějovice, které byly dotčeny 
rozdělením a scelováním dle geometrického plánu č. 364-145/2023, vypracovaného Dankovič geodetická 
kancelář s. r. o. a úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Radimem Dankovičem, 
evidovaným u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever pod č. j. PGP-
1207/2023-407 byly z :

1) pozemku parc. č. 20/6  (druh pozemku-ostatní plocha, způsob využití- neplodná půda) o výměře 
1606 m2, vyčleněny a vznikly tyto nové pozemky: 

1. pozemek  parc.  č.  20/6  (druh  pozemku-ostatní  plocha,  způsob  využití  –neplodná  půda) 
o výměře 1304 m2 ,

2. pozemek  parc.  č.  20/7  (druh  pozemku-ostatní  plocha,  způsob  využití  –neplodná  půda) 
o výměře 102 m2,

3. pozemek  parc.  č.  20/8  (druh  pozemku-ostatní  plocha,  způsob  využití  –neplodná  půda) 
o výměře 75 m2

4. díl  „g“  z pozemku  parc.  č.  20/6  o  výměře  125  m2,   který  byl  scelen  s dílem  „h“  a  „i“ 
z pozemku parc. č.  835 a vznikl tak pozemek parc. č. 835 o výměře 1507 m 2 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace) 

2) pozemku  parc.  č.  415/1  (ovocný  sad)  o  výměře  22 553  m2 vyčleněny  a  vznikly  tyto  nové 
pozemky: 

a) 415/1 (ovocný sad) o výměře 17 851 m2, který vznikl scelením dílu „a“ o výměře 17 774m2 

z pozemku par.č. 415/1 a  dílem „b“ o výměře 77 m2 z pozemku parc.č.835,
b) 415/71  (ovocný sad) o výměře 132 m2, který vznikl scelením dílu  „c“ o výměře 100m2 

z pozemku parc. č. 415/1 a  dílem „d“ o výměře 32 m2 z pozemku parc.č. 835,
c) 415/72  (ovocný sad) o výměře 4695 m2, který vznikl scelením dílu  „e“ o výměře 
4679m2  z pozemku parc. č. 415/1 a  dílem „f“ o výměře 16 m2 z pozemku parc.č. 835,

3) pozemek  parc.  č.  835  (druh  pozemku-ostatní  plocha,  způsob  využití-  ostatní  komunikace) 
o výměře 1507 m2  vznikl sloučením dílu „g“ z pozemku parc.č. 20/6 o výměře 125 m2 a s dílem 
„h“ a „i“ z pozemku parc. č. 835 o výměře 1382 m2,
vše zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Plzeň - sever na LV č. 10001, pro katastrální území Kunějovice, obec Kunějovice, okres Plzeň - 
sever. 

Obecní úřad Kunějovice vydává vyjádření, že na dílu „b“ o výměře 77 m2, na dílu  „d“ o výměře 32 m2 

a na dílu „f“ o výměře 16 m2 z pozemku parc. č. 835 v k. ú. Kunějovic není místní ani účelová komunikace 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Prohlaseni-obce-Kunejovice-6.11.2023.pdf


                                                                                                                                 6

včetně jejích součástí ve smyslu § 6 a § 7 zákona o pozemních komunikacích a ani se cit. pozemky parc. 
č. 415/1, 415/71, 415/72  tímto způsobem nevyužívají.

Dále prohlašuje, že na dílu „g“ o výměře 125 m2, z pozemku parc. č. 20/6, se nachází místní a účelová 
komunikace včetně jejích součástí ve smyslu § 6 a § 7 zákona o pozemních komunikacích a pozemek parc. 
č.  835  pro  k.  ú.  Kunějovice  se  jako  místní  účelová  komunikace  využívá. 
Přílohy:  Konverzní lístek (sdělení – dělení pozemků | Stav.: 1696/2023/MuSTAV – 2).  

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 230/11/23/ZO | č. j.: OÚKU 298/09-11/23/Lu

Kupní smlouva uzavřená ve smyslu § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Kupní smlouvu uzavřenou mezi prodávajícím na jedné straně: O.. …...., ….. ….... …., … .. …..... 
a kupujícím na straně druhé – Obec Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, zastoupena starostou 
panem Jiřím Lőwym. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k nově vzniklé parcele - 
ostatní  ploše  číslo  parcelní  550/55,  o  výměře  197m2,  v  katastrálním  území  a  obci  Kunějovice 
za dohodnutou kupní cenu 250,-/m2.  Celková výměra pozemku činí  197m2,  tj.  kupní  cena činí  částku 
Kč 49.250,-.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 231/11/23/ZO
Obecně závazná vyhláška obce Kunějovice o místním poplatku ze psů    | č. j.: OÚKU 303/13-11/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
se  u s n e s l o  vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona  č. 128/2000 Sb.,  o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,  obecně  závaznou 
vyhlášku o místním poplatku ze psů. 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 02022020 o místním poplatku ze psů, ze dne 17. února 2020.
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2024.
(Oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce právních předpisů (§ 26 správního řádu, 
odkaz na webové stránky Sbírky právních předpisů, kde jsou právní předpisy zveřejněny [ § 5 odst. 2 písm. 
a) a odst. 4 zákona, o svobodném přístupu k informacím ]: dostupné na  https://sbirkapp.gov.cz/, nikoli 
na úřední desce.
Obec vyhlašuje své právní předpisy ve Sbírce PP územních samosprávných celků a některých správních 
úřadů).

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 232/11/23/ZO
Obecně závazná vyhláška obce Kunějovice o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství   
č. j.: OÚKU 304/13-11/23/Lu

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/OZV-mistni-poplatek-za-obecni-system-odpadoveho-hospodarstvi.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/OZV-mistni-poplatek-za-obecni-system-odpadoveho-hospodarstvi.pdf
https://sbirkapp.gov.cz/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/OZV-mistni-poplatek-ze-psu.pdf


                                                                                                                                     7

Zastupitelstvo obce po projednání
se  u s n e s l o  vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále  jen „zákon o místních poplatcích“),  a  v souladu s § 10 písm. d)  a  § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona  č. 128/2000 Sb.,  o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů  Obecně  závaznou 
vyhlášku  obce  Kunějovice  o místním  poplatku  za obecní  systém  odpadového  hospodářství.  Zrušuje 
se  obecně  závazná  vyhláška  č. 01/2021  obce  Kunějovice  o  stanovení  obecního  systému  odpadového 
hospodářství, ze dne 29. listopadu 2021. Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2024.
Posouzení zákonnosti návrhů obecně závazných vyhlášek  | Č. j. MV-199287-2/ODK-2023,  
Č. j. MV-199292-2/ODK-2023.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 233/11/23/ZO
  Rozpočtové opatření č. 5 

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Rozpočtové opatření č.   5 | č. j.: OÚKU/306/13-11/23/Lu |  E/ ElÚD 74/13-11/23/Lu

Zveřejněno: 13. 11. 23. Dat. sejmutí: 31. 12. 23

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 234/11/23/ZO
Zastupitelstvo obce po projednání
s o u h l a s í  
s Upozorněním občanům ohledně svozu jedlých tuků a olejů | č. j.: OÚKU 278/27-09/2023-Lu.  Zveřejněno 30. 10. 
2023. V návaznosti na proběhlý svoz / obsluhou sběrných nádob, volených pro sběr   Jedlých tuků a olejů
přikládáme pro  informaci  pořízené  foto  stavu nádob,  které  obsahovaly téměř  ve  100 % všechny jiné 
směsné  komunální  odpady a  bohužel  i  v kombinaci  s odpady  charakteru  nebezpečných,  oproti  těm 
pro které jsou voleny sběrné (označené) nádoby.
UPOZORŇUJEME OBČANY  ,  aby nádobu využívali  pro  dané  účely,  je  určena  pouze  na  sběr  tuků 
z domácnosti,  které se vkládají  do  plastových nádob,  nikoliv do skleněných lahví. Pro některé méně 
chápavé občany uvádíme, že sem nepatří žádný jiný odpad jako jsou – plechovky, lahve a domácí odpad 
(nádoba je  opatřena   informativní  samolepkou  pro  jaký odpad je  určena).  V opakujících  se  případech 
nebude služba nadále poskytována a nádoba bude stažena.
                                                                                          Děkujeme

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Upozorneni-sber-tuku.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/sken-RU-5-sign.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/sken-RU-5-sign.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Rozpoctove-opatreni-c.-5.pdf


                                                                                                                                          8

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 235/11/23/ZO
Varování MPSV před podvodnými sms
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e  n a  v ě d o m í 
Varování MPSV před podvodnými SMS a falešnými doménami - Informační leták 
|č. j.: OÚKU 299/10-11/23/Lu | MPSV-2023/238163-970

Zveřejněno: 10. 11. 23

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 236/11/23/ZO
Oznámení – veřejné projednání návrhu Územního plánu Nekmíř 
č. j.: OÚKU 301/10-11/23/Lu | OÚP-Rud/35287/2023

Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e  n a  v ě d o m í
OZNÁMENÍ Městského  úřadu  Nýřany,  pracoviště  Plzeň,  odbor  územního  plánování,  jako  příslušný 
obecní úřad obce s rozšířenou působností podle § 6 odst. 1) zákona 183/2006 Sb., o územním plánování 
a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  který  pořizuje  nový  Územní  plán 
Nekmíř, oznamuje v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona, že veřejné projednání návrhu 
Územního  plánu  Nekmíř, (https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/oznameni-
verejne-projednani-Nekmir.pdf ) se koná dne  12. 12. 2023 v 17.00 hodin na Obecním úřadu Nekmíř, 
Nekmíř 114, 331 52 Dolní Bělá.
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 19. 12. 2023, může v souladu s ustanovením § 52 
odst. 3 stavebního zákona každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby (vlastníci pozemků  a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti) své námitky. Dotčené orgány uplatní 
ve stejné lhůtě  svá stanoviska k návrhu. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám 
se nepřihlíží. Zveřejněno ElÚD, fÚD 75/ 10. 11. 23.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 237/11/23/ZO |  č. j.: OÚKU/307/14-11/23/Lu 

Cenová nabídka na poptávané zboží č. 20761953, Egermaier Radek
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
Cenovou nabídku  č. 20761953 (materiál hromosvod), akce: „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy – 
budova OÚ“, v hodnotě Kč 8. 997,34 CZK.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 238/11/23/ZO |  č. j.: OÚKU 305/13-11/23/Lu

Zápis o provedené roční kontrole dětského hřiště, Jiří Odehnal, technický kontrolor. 
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í
Zápis o provedené roční kontrole dětského hřiště podle ČSN EN 1176-1 a ČSN EN 1176-7, evidenční číslo 
2023/915. Roční hlavní kontrola se provádí v intervalech nepřesahujících 12 měsíců za účelem zjištění 
celkové  úrovně  bezpečnosti  zařízení,  základů  a  povrchů.  Výsledek  kontroly:  kontrolované  součásti 
vyhovují (6v) a nic nebrání jejich provozu.
Nedílnou součástí zápisu je příloha, kde je uveden detailní soupis i popis kontrolovaných prvků a zařízení.

 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/R-915-Obec-Kunejovice_rocni-revize-detskeho-hriste.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/R-915-Obec-Kunejovice_rocni-revize-detskeho-hriste.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/R-915-Obec-Kunejovice_rocni-revize-detskeho-hriste.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/oznameni-verejne-projednani-Nekmir.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/oznameni-verejne-projednani-Nekmir.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Navrh-UP-Nekmir.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Navrh-UP-Nekmir.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/oznameni-verejne-projednani-Nekmir.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/11/Varovani-pred-podvodnymi-sms.pdf


                                                                                                                                9

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 239/11/23/ZO |  č. j.: OÚKU 308/14-11/23/Lu | OD-Ber/35032/2023

Sdělení k žádosti o povolení ZUS – Kunějovice - veřejný vodovod, Mgr. Petra Beránková, sil. spr. úřad 
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í
Sdělení Městského úřadu Nýřany, odboru dopravy, k žádosti ze dne 8. 11. 2023 o povolení zvláštního 
užívání silnice III. třídy a MK v obci Kunějovice, z důvodu výstavby veřejného vodovodu a vodovodních 
přípojek, týkající se záměru stavby:
● „Kunějovice veřejný vodovod“, obec Kunějovice, k. ú. Kunějovice. Dotčené pozemky, zejm. pak p. p. č. 
865/1, 830/1, 833/3....a další, viz. PD. Dotčené veřejně přístupné PK, zejm.: silnice III. třídy a MK. Stupeň  
projektové dokumentace: dokumentace pro společné povolení, 01/23.

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 240/11/23/ZO | č. j.: OÚKU/309/14-11/23/Lu

Objednávka (Tondach) Büsscher & Hoffmann č. 10112023, „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy – 
Budova OÚ“

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
OBJEDNÁVKOVÝ LIST č. 10/14 – 11/2023
Dodavatel: Odběratel:

Název: Büsscher & Hoffmann, s. r. o., p. …... ….. Název: Obec Kunějovice

Sídlo: U Vlečky 1055, 664 42 Modřice, IČO: 60737271     Sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice,  IČ: 00573086, 
DIČ: CZ 00573086, email: kunejovice@post.cz

Tel.: 733 373 681, 733 642 008, Fax:                                                 
e-mail: kubik@bueho.cz, web: www.  bueho.cz 

TEL: + 420 … … …. ….. …...  – realizační firma-  
zhotovitel stavby „Budova OÚ – stavební úpravy stropu, 

krovu a střechy“ na pozemku st. p. 50  
1) Předmět/ Specifikace služby, požadavky/ materiál:

 – dle nabídky ze dne 10. 11. 2023:
1. TONDACH bobrovka - anténní komplet …   1ks
2. TONDACH bobrovka - komínek komplet … 1ks
3. TONDACH bobrovka - ukončení hřebene … 4ks
                                                            

ev. č. smlouvy: 

          

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 241/11/23/ZO
Návrh rozpočtu 2024  + Střednědobý výhled 2025 - 2027  k vyvěšení 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e  ke zveřejnění Návrh rozpočtu na rok 2024 a střednědobý výhled 2025 – 2027, FÚD, ElÚD 76

HLASOVÁNÍ Č.: 24 PRO: 0 PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: byl přijat  

2) Neschvaluje:

Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 242/11/23/ZO | č. j.: OÚKU 292/06-11/23/Lu
Doplňující  informace  MARKET  VISION,  s.  r.  o.  ,  k  návrhu  smlouvy na  úhradu  nákladů 
na likvidaci

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/navrh-strednedoby-vyhled-2025-2027.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Rozpocet-navrh-2024.pdf
http://www.bueho.cz/
http://www.bueho.cz/
mailto:kubik@bueho.cz


                                                                                                                                 10

vlhčených ubrousků dle z. č. 234/2022 Sb. za Procter & Gamble Czech Republic s. r. o.  
Zastupitelstvo obce po projednání na podkladě žádosti
n e s c h v a l u j e ( viz. ▪ USNESENÍ č. 215/10/23/ZO )
Návrh smlouvy  na úhradu nákladů na likvidaci vlhčených ubrousků dle z. č. 234/2022 Sb. za Procter 
& Gamble Czech Republik s. r. o., IČO: 27086721, se sídlem Ottova 402, 269 01 Rakovník
č. j. OÚKU 267/11-10/2023/Lu.                                                                                                            
Obec  poskytne  P&G  písemné  prohlášení  podepsané  oprávněnou  osobou  (starostou),  z  něhož  bude 
jednoznačně  vyplývat,  že  obci  žádné  náklady  na  sběr,  přepravu  a  zpracování  tohoto  druhu  odpadu 
nevznikají.  P&G bude mít  za  to,  že  i  tímto  způsobem bude Zákonu vyhověno,  neboť platba  hrazená 
výrobcem  má  pouze  kompenzovat  obci  vznikající  náklady;  pokud  však  náklady  nevznikají,  není 
co kompenzovat. P&G  a obec má za to, že v takovém případě není nutné Smlouvu mezi P&G a obcí 
uzavírat.                                                                                                                        
 

HLASOVÁNÍ Č.: 25 PRO: 0 PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: nebyl přijat  
                                                                                                               
3) Přesouvá 

         
27.5
.

Smluvní dokumentaci k projednání – Dohoda společníků, 
Smlouva o převodu podílu, Společenská smlouva

č. j.: OÚKU/310/14-11/23/Lu Zdeněk 
Čadek

                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

4) Bere na vědomí:
▪ ZO č. 243/11    Kontrolu plnění usnesení XIV. zasedání zastupitelstva 200–216/10/23 
| OÚKU 264.4/16-10/2023-Lu                                        

 

Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
27.6 Informace o škodní události 8758309 č. j.: OÚKU/312/15-10/23/Lu Petr Radkovič

27.7
.

Zahájení SŘ vodovod + VDJ Kunějovice č. j.: OÚKU/314/15-11/23/Lu Ing.                                 
Petr Hauer

  

–  Souhlas s odstraněním stavby: Rodinný dům a zemělská stavba | OÚKU 275/19-10/2023-Lu | 1469/2023/MuV/ STAV - 3

– Vyhlášení soutěže O nejlepší kroniku Plzeňského kraje | OÚKU 276/19-10/2023-Lu | PK-RR/5323/23

– Dotaz  z webu SVS – Ochrana zvířat proti týrání |  OÚKU 273.1/20-10/2023-Lu

– Odpověď na žádost o bezúplatný převod | OÚKU 279/27-10/2023-Lu | SPU 419621/2023/Dro

– Vyjádření – DIO sil. III/204 3 Hubenov – Lhotka | OÚKU 280/27-10/2023-Lu | PK-DSH/15728/23

–  Rozhodnutí – povolení uzavírky: DIO sil. III/229 1 Hradecko  | OÚKU 282/27-10/2023-Lu | OV/27520/23 Tisj

–  GeoData – DTM partner | OÚKU 281/27-10/2023/Lu 

–  Příspěvky obcí | OÚKU 283/27-10/2023/Lu | PK-DSH/16343/23 

–  Informace o projektu eDoklady a aktuálním stavu jeho realizace | OÚKU 284/27-10/2023/Lu | DIA-13229-1/EG-2023

–  Zaslání pro ohlašovny – prezentace z metodického dne evidence obyvatel  
    | OÚKU 313/15-11/2023/Lu | PK-VVŽÚ/10168/23

–  A8567 Sdělení o registraci změny agendy | OÚKU 316/15-11/2023/Lu |  111/2009 § 7    

–  Informace starosty                                                                                                                                       
           

             

5) Ukládá:
    – – 



                                                                                                   11                                                                                   
      Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  
 
      Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce           _________________________     
  
      Roman Vacek,  místostarosta                                __________________________        
                                                                                        

                                                                                                          

Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 

                                                                   
V Kunějovicích dne 4. prosince 2023 

                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost:  4. 12. 2023 |  20. 11. 2023
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_73.4/04-12/23 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 20. 12. 2023                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 4. 12. 2023 do: 20. 12. 2023 || 
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ - Jednání zastupitelstva obce 2023 od: 4. 12. 2023
OÚKU 302.4/ZO-UZ XV.4/20-11/2023-Lu     |    Počet listů:11   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu XV. 

Dokument odesílaný v digitální podobě      
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

● ●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                 

         

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2023/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	Povodí Vltavy, státní podnik
	Budoucí oprávněný je investorem i budoucím vlastníkem staveb veřejných částí vodovodních přípojek PEHD DN 25 v délce 3,5 m (k budově s č. p. 7) a v délce 0,8 m (k budově s č. p. 38), (dále jen „Objekty“), jejichž umístěním v rámci akce „Kunějovice veřejný vodovod“ (dále jen „Stavba“) bude
	3
	dotčen výše jmenovaný Pozemek. Předmětem Smlouvy je oboustranný závazek smluvních stran uzavřít k písemné výzvě budoucího oprávněného nejpozději do šesti měsíců od vydání právní moci kolaudačního
	souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí týkajícího se Stavby smlouvu o zřízení služebností (dále jen „Budoucí smlouva“) ohledně strpění umístění, provozování a běžné údržby Objektů zřizovaných v rámci Stavby na částech Pozemku.
	Zápis o provedené roční kontrole dětského hřiště, Jiří Odehnal, technický kontrolor.
	b e r e n a v ě d o m í
	
	b e r e n a v ě d o m í

